Mẫu số: D25 -THADS
                                                                                                                     (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP

                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)
	CỤC THI HÀNH ÁN DS TỈNH KON TUM
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 174/TB-CCTHADS
	    Đăk Tô, ngày 28 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá

 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật Thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm 2014); Căn cứ Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016;
Căn cứ Quyết định số 12/2021/QĐST-DS ngày 09 tháng 3 năm 2021 của Tòa án nhân dân huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 196/QĐ-CCTHADS ngày 19 tháng 3 năm 2021 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 230/QĐ-CCTHADS ngày 07 tháng 4 năm 2021 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế số 07/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 05 năm 2021 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum.
Căn cứ chứng thư thẩm định số 0357/06.21/THA/GLI/EXIMA ngày 11 tháng 6 năm 2021 của Công ty cổ phần thẩm định giá E XIM (EXIMA);
Căn cứ Thông báo số 168/TB-CCTHADS ngày 18 tháng 6 năm 2021 của Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Tô về kết quả thẩm định giá tài sản và thỏa thuận tổ chức bán đấu giá;
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum thông báo công khai về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá, cụ thể như sau:
1. Tên, địa chỉ người có tài sản đấu giá:

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum

Địa chỉ: 147 Hùng Vương, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum.

2. Tài sản bán đấu giá:
  2.1. Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất tại thửa đất số: 13, tờ bản đồ số 01, diện tích: 1311,2m2. Đất ở tại nông thôn là 200m2, đất trồng cây hàng là 1111,2m2 (Giảm so với giấy chứng nhận quyền sử dụng đất là 336,9m2). Địa chỉ thửa đất: Thôn 5, xã Tân Cảnh, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số BD 251679, vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CH 00077 do UBND huyện Đăk Tô cấp ngày 21/10/2010 đứng tên Hộ bà Hà Thị Hường và ông Tống Văn Tuyến.
Quyền sử dụng đất có các tứ cận như sau:

- Phía Đông giáp đất ông Trần Văn Hương đo được 113,4m;

- Phía Tây giáp đất ông Mai Trường Chanh đo được 115,4m;

- Phía Nam giáp đường Quốc lộ 14 đo được 11m;

- Phía Bắc giáp suối đo được 12,2m.

* Tài sản gắn liền với đất bao gồm: 02 (hai) căn nhà xây cấp 4, cụ thể như sau:

- Căn nhà thứ nhất:
+ Diện tích 14m x 4,6m = 64,4m2.
+ Kết cấu: Nền láng vữa xi măng, tường xây gạch, mái lợp tôn.
+ Tường rào xây gạch dài 84m, cao 1,5m.
- Căn nhà thứ hai:
+ Diện tích 24m x 4m = 96m2.
+ Kết cấu: Nền lát gạch men, tường xây gạch, trần gỗ, mái lợp tôn.
- Nhà vệ sinh:
+ Diện tích 1,6m x 2,2m = 3,52m2.
+ Kết cấu: Nền lát gạch men, tường xây gạch.
- Sân bê tông phía trước nhà có tổng diện tích 8,7m x 11m = 95,7m2.
- Sân bê tông phía sau nhà có tổng diện tích 19m x 11m = 209m2.
- Giếng nước: Sâu 16m, đường kính 1m, có đổ bi.

Giá khởi điểm: 554.427.819 đồng (Năm trăm năm mươi bốn triệu bốn trăm hai mươi bảy nghìn tám trăm mười chín đồng).
2. Quyền sử dụng đất tại thửa đất số: 62a, tờ bản đồ số 01, diện tích: 215m2 (Đất ở tại nông thôn là 100m2). Địa chỉ thửa đất: Thôn 5, xã Tân Cảnh, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số W 723760 vào sổ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số 01161 do UBND huyện Đăk Tô cấp ngày 02/5/2003 đứng tên Hộ ông Tống Văn Tuyến.
Quyền sử dụng đất có các tứ cận như sau:

- Phía Đông giáp đất ông Bùi Văn Dựng đo được 44m;

- Phía Tây giáp đất ông Lê Văn Thủy đo được 42m;

- Phía Nam giáp phần đất nằm ngoài giấy chứng nhận;

- Phía Bắc giáp đường Quốc lộ 14 đo được 5m.

* Tài sản gắn liền với đất bao gồm: 01 (một) căn nhà xây cấp 4, cụ thể như sau:

+ Diện tích 8m x 4m = 32m2.

+ Kết cấu: Nền láng vữa xi măng, tường xây gạch, mái lợp tôn.

+ Sân bê tông phía trước có diện tích 4,9m x 9,5m = 46,55m2.

Giá thẩm định: 147.536.931 đồng (Một trăm bốn mươi bảy triệu năm trăm ba mươi sáu nghìn chín trăm ba mươi mốt đồng).
Tổng số tiền thẩm định giá của tất cả các tài sản kê biên là: 701.964.750 đồng (Bảy trăm lẻ một triệu chín trăm sáu mươi bốn nghìn bảy trăm năm mươi đồng).

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Theo quy định tại khoản 4, Điều 56 Luật Đấu giá tài sản năm 2016.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá.
Thời gian: Kể từ lúc 07 giờ 00 phút ngày 28/6/2021 cho đến 17 giờ 00 phút ngày 30/6/2021.
Địa điểm: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum – 147 Hùng Vương, thị trấn Đăk Tô, huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum.
Vậy, Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự huyện Đăk Tô thông báo để các tổ chức đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh Kon Tum có đủ các điều kiện theo quy định của pháp luật biết và tham gia./.

Nơi nhận:

  CHẤP HÀNH VIÊN
- Đương sự;

- Viện KSND huyện Đăk Tô;

      (Đã ký)
- Trang thông tin điện tử Cục THADS tỉnh;

- Lưu: VT, HSTHA.

      Trần Quốc Tuyến